**Num. 11.**  
**Num. 14.**  
**Hiere. 35.**

cessionis. Ediuerso prophete ille missus ad increpandū Hierobo  
am regē Iſraēl, quia eo in loco comedit & bibit, quod sibi à dño fue  
rat uetitum: à leone in uia strāgulatus est. **Quid** Heliseū itidē dñi  
prophetam cōmemorem (qui pallio **Helite** humeris suis imposito,  
prompte uocātem secutus: demū & iōm sui magistri palliū & du  
plice eiusdē spiritum est cōsecutus. Neq; minorem obtinuere gra  
tiā discipuli Christi, per ipsum figurati: qui uocanti dño obtempe  
rantes, incunctanter adhæserunt. Cætera exempla (nā complura  
supersunt) alijs perquirenda relinquimus. ¶ **Paupertas** etiam, secū  
da uirtus, cui obseruandæ se uoto obligant monastica institutiōis  
alūni: suum ex euangelicis uerbis sumit fundamentū & pōdus, ubi  
**Christus** dixisse legitur adolescenti. **Si** uis perfectus esse: uade &  
uende omnia quę habes & da pauperibus, & sequere me. Reddit  
enim illa inclita uirtus expeditū hominem & promptū: ut sine im  
pedimento sarcināq; diuitiarū gressus mentis ratardātium, **Christū**  
libere sequatur, pauperem pro nobis factū: contestatumq; se non  
habuisse, cū hic uitā ageret, ubi caput reclinaret. **Cuius** paupertas **Mat. 8**  
tem inspectandā pariter & imitandā, nobis proponit beatus **Pau**  
**lus**: cum ita scribit ad **Corinthios**. Scitis gratiā dñi nostri **Iesu Chri**  
sti: quoniam propter uos ēgenus factus est cū esset diues, ut illi<sup>9</sup> in  
opia uos diuities essetis. Rursum commendat ultroneā illam pau  
pertatem quę in honorum terrenorū abdicatione consistit, **Chri**  
stuscū ait. **Omnis** qui reliquerit domū, uel fratres, uel sorores, aut  
patrē aut matrē, aut uxorem aut filios, aut agros, propter nomen  
meum: centuplum accipiet, & uitam æternā possidebit. Eandemq;  
uoluit arcte obseruari dñs noster à suis discipulis: cū eos misit ad p  
dicandū euāgelīū regni, dicēs eis. **Nolite** possidere aurum neq; ar  
gentum, neq; pecunia in zonis uestris: non peram in uia, neq; duas  
tunicas, neq; calceamenta, neq; uirgam. **Dign⁹** est enim mercenari  
us cibo suo. **Quod** quidē dñi institutū usque adeo accurate sunt ex  
ecuti eius discipuli: ut de ipsi smerito dixerit beatus Iacobus. **Audi**  
te fratres dilectissimi. **Nonne** deus elegit pauperes in hoc mundo:  
diuities in fide & hæredes regni, quod repromisit deus diligentib⁹  
se? **A stipulatur** etiā p̄dictis scripturæ sacræ testimonijs & beatus **Augustinus.**  
**Augustinus**: dicēs in libro **de ecclesiasticis dogmatibus**, Bonum  
est, facultates cum dispensatione pauperib⁹ erogare: sed melius est  
P pro